
PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

No.

9

44

7

68

2

30

46

73

19

11

69

31

29

86

79

Name

TÓTH Gyula

JÁDI Tibor

FERENCZ Zoltán

FARKAS Tamás

LINNINGER Patrik

FRITSCH Balázs

ÁRMOS Zoltán

LUKÁCS Gábor

KOVÁCS Richárd

JAKAB Attila

BUKOVSZKI Csaba

APRÓ András

OLÁH József

VANKÓ Béla

KISS Róbert

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

E-ATV

KTM

Suzuki

Suzuki

E-ATV

Honda

Suzuki

Honda

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Class

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

Best Tm

2:00.361

2:01.033

2:02.278

2:03.846

2:04.977

2:05.728

2:06.833

2:07.903

2:10.085

2:03.526

2:04.580

2:08.471

2:08.829

2:10.229

2:12.474

Diff

0.672

1.917

3.485

4.616

5.367

6.472

7.542

9.724

1.054

4.945

5.303

6.703

8.948

Sorted on Best Lap time

Printed: 2010.04.10. 11:19:25

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András           Komáromi Zoltán        Rajtik Sándor

Versenyigazgató            Felügyelõ         Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi
Free Practice / Szabadedzés

MXQ2 + Old Boy

Practice started at 10:17:42

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 10:00



Lap

(31) APRÓ András
1

2
3
4
5

(29) OLÁH József
1
2

3
4
5
6

(19) KOVÁCS Richárd
1
2
3

4
5
6

(86) VANKÓ Béla
1
2
3

4
5

(79) KISS Róbert

1
2
3
4
5

Lap Tm

2:14.594

2:09.370

2:08.471

2:14.539
4:46.978

2:08.829

2:13.545

2:13.532
2:19.027
2:11.861
2:13.420

2:10.085

2:10.918
2:10.302

2:11.267
2:17.233
3:19.645

2:13.211
2:16.596

2:10.229

2:14.679
2:15.295

2:12.474

2:18.693
2:17.319
2:21.755
2:46.527

Diff

+6.123

+0.899

+6.068
+2:38.507

+4.716

+4.703
+10.198
+3.032
+4.591

+0.833
+0.217

+1.182
+7.148

+1:09.560

+2.982
+6.367

+4.450
+5.066

+6.219
+4.845
+9.281

+34.053

Time of Day

10:22:24.044

10:24:33.414
10:26:41.885
10:28:56.424
10:33:43.402

10:22:04.766
10:24:18.311

10:26:31.843
10:28:50.870
10:31:02.731
10:33:16.151

10:22:20.107
10:24:31.025
10:26:41.327

10:28:52.594
10:31:09.827
10:34:29.472

10:22:10.565
10:24:27.161
10:26:37.390

10:28:52.069
10:31:07.364

10:22:01.530
10:24:20.223
10:26:37.542
10:28:59.297
10:31:45.824

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(9) TÓTH Gyula
1

2
3
4
5
6

(44) JÁDI Tibor
1
2

3
4

(7) FERENCZ Zoltán

1
2
3

(11) JAKAB Attila
1
2
3
4

5

(68) FARKAS Tamás
1

2
3
4

(69) BUKOVSZKI Csaba
1
2
3

(2) LINNINGER Patrik
1
2

3
4

(30) FRITSCH Balázs
1

2
3
4

(46) ÁRMOS Zoltán
1
2
3

4
5
6

(73) LUKÁCS Gábor
1
2
3
4

5
6

Lap Tm

2:01.420

2:03.550

2:00.361

2:06.321
2:14.654
2:30.139

2:03.484
2:02.562

2:01.033

2:03.453

2:02.278

2:03.761
2:04.735

2:04.658

2:03.526

2:06.763
2:14.531

2:28.732

2:06.687

2:08.308

2:03.846

2:03.902

2:12.328
2:12.094

2:04.580

2:04.977

2:09.319

2:08.576
2:09.306

2:05.728

2:08.696
2:11.192
2:14.235

2:06.833

2:10.112
2:08.632

2:11.874
2:18.134
2:14.366

2:09.968

2:07.903

2:10.858
2:08.297

2:11.054
2:10.338

Diff

+1.059

+3.189

+5.960
+14.293
+29.778

+2.451
+1.529

+2.420

+1.483
+2.457

+1.132

+3.237
+11.005

+25.206

+2.841

+4.462

+0.056

+7.748
+7.514

+4.342

+3.599
+4.329

+2.968
+5.464
+8.507

+3.279
+1.799

+5.041
+11.301
+7.533

+2.065

+2.955
+0.394

+3.151
+2.435

Time of Day

10:22:45.978

10:24:49.528
10:26:49.889
10:28:56.210
10:31:10.864
10:33:41.003

10:21:40.762
10:23:43.324

10:25:44.357
10:27:47.810

10:21:38.676
10:23:42.437
10:25:47.172

10:21:50.070
10:23:53.596
10:26:00.359
10:28:14.890

10:30:43.622

10:22:05.562

10:24:13.870
10:26:17.716
10:28:21.618

10:22:02.623
10:24:14.717
10:26:19.297

10:22:07.177
10:24:16.496

10:26:25.072
10:28:34.378

10:21:43.983

10:23:52.679
10:26:03.871
10:28:18.106

10:21:48.789
10:23:58.901
10:26:07.533

10:28:19.407
10:30:37.541
10:32:51.907

10:21:54.422
10:24:02.325
10:26:13.183
10:28:21.480

10:30:32.534
10:32:42.872

Printed: 2010.04.10. 11:22:06

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András           Komáromi Zoltán        Rajtik Sándor

Versenyigazgató            Felügyelõ         Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Free Practice / Szabadedzés

MXQ2 + Old Boy

Practice started at 10:17:42

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 10:00



PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

No.

7

9

44

68

2

46

19

73

30

69

29

86

11

31

79

Name

FERENCZ Zoltán

TÓTH Demeter

JÁDI Tibor

FARKAS Tamás

LINNINGER Patrik

ÁRMOS Zoltán

KOVÁCS Richárd

LUKÁCS Gábor

FRITSCH Balázs

BUKOVSZKI Csaba

OLÁH József

VANKÓ Béla

JAKAB Attila

APRÓ András

KISS Róbert

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

E-ATV

Suzuki

E-ATV

Suzuki

KTM

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Honda

Honda

Suzuki

Class

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ Senior

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

Best Tm

1:59.870

2:00.141

2:00.302

2:04.685

2:05.228

2:05.785

2:07.643

2:08.218

2:08.339

2:05.190

2:06.066

2:06.898

2:08.492

2:09.267

2:10.596

Diff

0.271

0.432

4.815

5.358

5.915

7.773

8.348

8.469

0.876

1.708

3.302

4.077

5.406

Sorted on Best Lap time

Printed: 2010.04.10. 11:53:40

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András           Komáromi Zoltán        Rajtik Sándor

Versenyigazgató            Felügyelõ         Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi
Qualifying Practice / Mért Edzés

MXQ2 + Old Boy

Qualifying started at 11:35:38

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 11:25



Lap

5
6

(30) FRITSCH Balázs
1
2

3
4

(11) JAKAB Attila

1
2
3
4
5

(31) APRÓ András
1
2

3
4
5

(79) KISS Róbert
1
2
3

4
5
6

Lap Tm

2:09.856
2:10.004

2:09.236

2:08.339

2:09.913
4:15.620

2:08.492

2:11.272
2:12.489
2:15.651
2:20.927

2:20.116

2:09.267

3:30.512
3:27.010
3:13.936

2:10.596

2:12.221
2:35.161

2:11.680
2:31.036
2:27.084

Diff

+1.638
+1.786

+0.897

+1.574
+2:07.281

+2.780
+3.997
+7.159

+12.435

+10.849

+1:21.245
+1:17.743
+1:04.669

+1.625
+24.565

+1.084
+20.440
+16.488

Time of Day

11:48:32.593
11:50:42.597

11:39:47.059
11:41:55.398

11:44:05.311
11:48:20.931

11:39:53.027
11:42:04.299
11:44:16.788
11:46:32.439
11:48:53.366

11:40:11.497
11:42:20.764

11:45:51.276
11:49:18.286
11:52:32.222

11:39:43.889
11:41:56.110
11:44:31.271

11:46:42.951
11:49:13.987
11:51:41.071

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(7) FERENCZ Zoltán
1

2
3
4

(9) TÓTH Demeter

1
2
3
4

5
6

(44) JÁDI Tibor

1
2
3
4

(68) FARKAS Tamás
1
2
3

4
5

(69) BUKOVSZKI Csaba

1
2

(2) LINNINGER Patrik

1
2

(46) ÁRMOS Zoltán

1
2
3
4

5
6

(29) OLÁH József
1

2
3
4

(86) VANKÓ Béla
1
2
3

4
5

(19) KOVÁCS Richárd

1
2

(73) LUKÁCS Gábor
1

2
3
4

Lap Tm

2:16.236

2:09.375
3:02.686

1:59.870

2:00.141

2:00.448
2:37.221
3:20.442

2:43.637
2:01.439

2:00.384

2:00.302

3:18.212
2:59.737

2:06.379

2:04.685

2:06.562

2:17.827
2:23.466

2:06.066

2:05.190

2:05.228

2:06.215

2:33.300
2:06.943
2:41.477

2:05.785

2:39.022
2:12.084

2:08.192

2:08.212
2:08.238

2:06.066

2:07.722
2:07.545
2:41.959

2:11.773

2:06.898

2:07.643

2:35.360

2:09.136

2:08.400

2:08.218

2:09.429

Diff

+16.366

+9.505
+1:02.816

+0.307
+37.080

+1:20.301

+43.496
+1.298

+0.082

+1:17.910
+59.435

+1.694

+1.877

+13.142
+18.781

+0.876

+0.987

+27.515
+1.158

+35.692

+33.237
+6.299

+2.126

+2.146
+2.172

+0.824
+0.647

+35.061

+4.875

+27.717

+0.918

+0.182

+1.211

Time of Day

11:39:40.656

11:41:50.031
11:44:52.717
11:46:52.587

11:39:15.299
11:41:15.747
11:43:52.968
11:47:13.410

11:49:57.047
11:51:58.486

11:39:01.769
11:41:02.071
11:44:20.283
11:47:20.020

11:40:02.423
11:42:07.108
11:44:13.670

11:46:31.497
11:48:54.963

11:39:33.588
11:41:38.778

11:40:07.039
11:42:13.254

11:40:08.258
11:42:15.201
11:44:56.678
11:47:02.463

11:49:41.485
11:51:53.569

11:39:45.386

11:41:53.598
11:44:01.836
11:46:07.902

11:39:48.817
11:41:56.362
11:44:38.321

11:46:50.094
11:48:56.992

11:40:10.500
11:42:45.860

11:39:56.690

11:42:05.090
11:44:13.308
11:46:22.737

Printed: 2010.04.10. 11:55:21

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András           Komáromi Zoltán        Rajtik Sándor

Versenyigazgató            Felügyelõ         Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Qualifying Practice / Mért Edzés

MXQ2 + Old Boy

Qualifying started at 11:35:38

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 11:25



Pos

MXQ2
1
2
3
4
5

Not classified (75% = 6 Laps)

No.

29

69

86

31

79

11

Name

OLÁH József

BUKOVSZKI Csaba

VANKÓ Béla

APRÓ András

KISS Róbert

JAKAB Attila

Make

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Honda

Suzuki

Honda

Class

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

Laps

8

8

8

8

8

5

Total Tm

19:13.250

19:13.273

19:38.161

19:42.872

20:33.913

13:38.391

Diff

0.023

24.911

29.622

1:20.663

3 Laps

Best Tm

2:08.183

2:07.416

2:09.332

2:08.230

2:11.704

2:11.241

In Lap

1

7

4

1

1

1

Points

25
22
20
18
16

0

L

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.023

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:07.416

Best Speed

-

Best Lap by

69 - BUKOVSZKI Csaba

Printed: 2010.04.10. 18:15:02

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András           Komáromi Zoltán        Rajtik Sándor

Versenyigazgató            Felügyelõ         Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MXQ és STQ OB 1.F. (Bugyi)
Race 1 / 1. futam

MXQ2

Race started at 14:13:05

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 13:50



Competitors Laps

1APRÓ András (31)

2OLÁH József (29)

3JAKAB Attila (11)

4BUKOVSZKI Csaba (69)

5VANKÓ Béla (86)

6KISS Róbert (79)

0

31

29

11

69

86

79

1

31

29

11

69

86

79

2

31

29

69

86

11

79

3

31

29

69

86

11

79

4

31

29

69

86

11

79

5

31

29

69

86

79

11

6

29

69

86

31

79

7

29

69

86

31

79

8

29

69

86

31

79

Lapchart

Printed: 2010.04.10. 14:36:59

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András           Komáromi Zoltán        Rajtik Sándor

Versenyigazgató            Felügyelõ         Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Race 1 / 1. futam

MXQ2

Race started at 14:13:05

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 13:50



Pos

MXQ2
1
2
3
4
5
6

No.

69

29

86

79

11

31

Name

BUKOVSZKI Csaba

OLÁH József

VANKÓ Béla

KISS Róbert

JAKAB Attila

APRÓ András

Make

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Honda

Honda

Class

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

Laps

8

8

8

8

8

8

Total Tm

19:28.909

19:53.606

20:01.766

20:06.938

20:08.817

21:46.011

Diff

24.697

32.857

38.029

39.908

2:17.102

Best Tm

2:07.104

2:09.723

2:10.175

2:12.995

2:11.386

2:23.141

In Lap

1

1

1

2

2

2

Points

25
22
20
18
16
15

L

Sorted on Laps

Margin of Victory

24.697

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:07.104

Best Speed

-

Best Lap by

69 - BUKOVSZKI Csaba

Printed: 2010.04.10. 18:08:59

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András           Komáromi Zoltán        Rajtik Sándor

Versenyigazgató            Felügyelõ         Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MXQ és STQ OB 1.F. (Bugyi)
Race 2 / 2. futam

MXQ2

Race started at 16:35:11

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 15:50



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(69) BUKOVSZKI Csaba
1

2
3
4
5
6

7
8

(29) OLÁH József

1
2
3
4

5
6
7
8

(86) VANKÓ Béla
1
2
3

4
5
6
7

8

(79) KISS Róbert
1

2
3
4
5

6
7
8

(11) JAKAB Attila
1
2
3
4

5
6
7
8

(31) APRÓ András
1
2

3
4
5
6

7
8

Lap Tm

2:07.104

2:11.837
2:13.580
2:14.581
2:13.472
2:14.659

2:13.547
2:12.858

2:09.723

2:12.210
2:14.271
2:14.999

2:16.063
2:16.528
2:16.244
2:21.254

2:10.175

2:10.643
2:12.048

2:12.501
2:14.081
2:30.942
2:16.832

2:20.619

2:14.373

2:12.995

2:14.868
2:19.542
2:19.679

2:20.109
2:16.144
2:14.559

2:12.356

2:11.386

2:13.323
2:13.124

2:13.941
2:40.535
2:18.910
2:16.557

2:57.193

2:23.141

2:27.772
2:23.845
2:26.537
2:24.056

2:24.199
2:26.058

Diff

+4.733
+6.476
+7.477
+6.368
+7.555

+6.443
+5.754

+2.487
+4.548
+5.276

+6.340
+6.805
+6.521

+11.531

+0.468
+1.873

+2.326
+3.906

+20.767
+6.657

+10.444

+1.378

+1.873
+6.547
+6.684

+7.114
+3.149
+1.564

+0.970

+1.937
+1.738

+2.555
+29.149
+7.524
+5.171

+34.052

+4.631
+0.704
+3.396
+0.915

+1.058
+2.917

Time of Day

16:39:05.994

16:41:17.831
16:43:31.411
16:45:45.992
16:47:59.464
16:50:14.123

16:52:27.670
16:54:40.528

16:39:13.656
16:41:25.866
16:43:40.137
16:45:55.136

16:48:11.199
16:50:27.727
16:52:43.971
16:55:05.225

16:39:15.719
16:41:26.362
16:43:38.410

16:45:50.911
16:48:04.992
16:50:35.934
16:52:52.766

16:55:13.385

16:39:20.661

16:41:33.656
16:43:48.524
16:46:08.066
16:48:27.745

16:50:47.854
16:53:03.998
16:55:18.557

16:39:12.660
16:41:24.046
16:43:37.369
16:45:50.493

16:48:04.434
16:50:44.969
16:53:03.879
16:55:20.436

16:40:02.022
16:42:25.163

16:44:52.935
16:47:16.780
16:49:43.317
16:52:07.373

16:54:31.572
16:56:57.630
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MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Race 2 / 2. futam

MXQ2

Race started at 16:35:11

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 15:50



Competitors Laps

1BUKOVSZKI Csaba (69)

2JAKAB Attila (11)

3OLÁH József (29)

4APRÓ András (31)

5VANKÓ Béla (86)

6KISS Róbert (79)
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Pos

MXQ2
1
2
3
4
5
6

No.

69
29
86
79
31
11

Name

BUKOVSZKI Csaba
OLÁH József
VANKÓ Béla
KISS Róbert
APRÓ András
JAKAB Attila

Make

Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Honda
Honda

Class

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

MXQ2

R1.

22
25
20
16
18
0

R2.

25
22
20
18
15
16

Total points

47
47
40
34
33
16

Diff

0
0
7

13
14
31
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MXQ2

Nevezés 0,000 Km
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